
UCHWAŁA NR V/27/2019 (1-R)
RADY POWIATU NOWOSOLSKIEGO

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Nowosolskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art.217 ust.2 , 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr IV/23/2019 Rady Powiatu Nowosolskiego z dnia 11 stycznia 2019 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Nowosolskiego na rok 2019 § 3  otrzymuje 
brzmienie:

”1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 6.870.226,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z emitowania papierów wartościowych oraz przychodami 
z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym powiatu 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych.

2. Przychody budżetu w wysokości 26.603.378,00 zł, rozchody budżetu w łącznej kwocie 
19.733.152,00 zł określone w załączniku nr 3 do uchwały”, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.”

§ 2. W uchwale Nr IV/23/2019 Rady Powiatu Nowosolskiego z dnia 11 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Nowosolskiego na rok 2019  § 8  otrzymuje 
brzmienie:

”Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000,00 zł;
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 5.499.848,00 zł;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów  w kwocie 19.733.152,00 zł.”

§ 3. W uchwale Nr IV/23/2019 Rady Powiatu Nowosolskiego z dnia 11 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Nowosolskiego na rok 2019  § 9 ust.1 otrzymuje 
brzmienie:

”Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych upoważnia się Zarząd 
Powiatu do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł.”

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosolskiego.
§ 5. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo  przyjęty.

 
Przewodniczący Rady Powiatu

Jarosław Suski

Id: AC8BB11A-EEC5-4E7A-9D56-99D07B405B1F. Uchwalony Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

2 1 370 378,00

Rozchody ogółem: 19 733 152,00

1 19 733 152,00

1 4

Przychody ogółem: 26 603 378,00

1 25 233 000,00

Załącznik do Uchwały Nr V/27/2019 (1-R) Rady Powiatu Nowosolskiego z 22.02.2019r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

Id: AC8BB11A-EEC5-4E7A-9D56-99D07B405B1F. Uchwalony Strona 1



Id: AC8BB11A-EEC5-4E7A-9D56-99D07B405B1F. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Id: AC8BB11A-EEC5-4E7A-9D56-99D07B405B1F. Uchwalony Strona 3




